
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

                                                 

“Dodání vestavných skříní na odbor marketingu ” 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20231897 

Číslo smlouvy zhotovitele: OBJ10541 

(Dále jen “Smlouva o Dílo” a “dodatek”) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Registrace:  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B. 1104 

Zastoupení: 

IČ:   61974757 

DIČ:   CZ61974757, plátce DPH 

(dále jen „Objednatel“ nebo „DPO“) 

a 

Zhotovitel:   Stolařství Mališ s.r.o. 

Sídlo:                      V Zahradách 89, 735 14 Orlová 

Registrace:  C 73223/KSOS Krajský soud v Ostravě 

Zastoupení:  Ing. Jakubem Mališem, jednatelem 

IČ:   06768741 

DIČ:   CZ06768741 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět dodatku 

(1) Smluvní strany dne 07. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o Dílo, č. smlouvy objednatele 

DOD20231897, č. smlouvy zhotovitele OBJ10541. 

(2) Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené Smlouvě o Dílo 

tento dodatek č. 1. 

(3) Smluvní strany se dohodly na novém znění článku v Příloze č. 3 - Vizualizace – Samostatně stojící 

komoda. Úprava Přílohy č. 3 spočívá ve změně rozměru komody. Původní rozměr komody 2400 

x 900mm, hl. 900mm, zadní čelo - výška 500mm se mění na rozměr nový 2508 x 900mm, hl. 

900mm, zadní čelo - výška 500mm. Změna rozměru komody je způsobena požadavkem na vnitřní 

rozměr šuplíku – šířka 2300 mm, a to z důvodu provozní potřeby, a zároveň nutností zachování 

šířky stěn z důvodu požadavků na zatížení komody, resp. jejích jednotlivých částí. S ohledem na 

úpravu v Příloze č. 3 - Vizualizace – Samostatně stojící komoda, se smluvní strany dohodly, 

v souladu s čl. VI. odst. 4 Smlouvy o Dílo, na změně ceny za samostatně stojící komodu. 

Původní cena komody 120.000,- Kč bez DPH se mění na cenu novu 123.500,- Kč bez DPH. 

(4) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany v souladu s článkem XII. bod 2. 

Smlouvy o Dílo dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a) V Příloze č. 3 - Vizualizace – Samostatně stojící komoda se text „2400 x 900mm, hl. 

900mm, zadní čelo - výška 500mm“ nahrazuje textem „2508 x 900mm, hl. 900mm, 

zadní čelo - výška 500mm“. 

b) Ve Smlouvě o Dílo v článku VI. Cena předmětu smlouvy bod 1. se text „Cena za 

samostatně stojící komodu bez DPH 120.000, - Kč„ nahrazuje textem „Cena za 

samostatně stojící komodu bez DPH 123.500,- Kč„. A dále v tomtéž bodě Smlouvy 



                             

                   

o dílo se text „Celková cena bez DPH 255.000,- Kč“ nahrazuje textem „Celková cena 

                       

bez DPH 258.500,- Kč“ 

(5) Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn a vztahují se rovněž na plnění dle tohoto dodatku . 

(6) Tento dodatek se vyhotovuje: 

• v případě jeho vlastnoručního podepsání ve dvou výtiscích s platností 

originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom výtisku, 

• v případě jeho podepsání uznávaným elektronickým podpisem v jednom 

vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma smluvním 

stranám. 

(7) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí Objednatel, 

přičemž se o tom zavazuje bez zbytečného prodlení informovat Zhotovitele, a to na e-

mailovou adresu nebo do jeho datové schránky. Plnění předmětu 

dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a 

povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou o Dílo ve znění tohoto dodatku 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

V Ostravě dne:   V Orlové dne: 

_______________________    _______________________ 

   Ing Jakub Mališ 

   jednatel 


